
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 
        

Előkészítésben közreműködött: 
Biriszló Beáta hatósági osztályvezető 
 
Az előterjesztést véleményezi:  
Egészségügyi és Szociális Bizottság 
Ügyrendi, Művelődési, Oktatási és Sport 
Bizottság 
 
      

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

 Képviselő-testületének 

2025. június 26-i ülésére 

 

A TURMED Gyógyító és Szolgáltató Betéti Társasággal kötött személyes közreműködői 
szerződés módosítása 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata személyes közreműködői szerződéseket kötött a Bt-vel 2019. 
október 11. napján, melyek értelmében 2019. november 01. napjától Dr. Mile Ágota látja el az 
iskolaorvosi feladatokat 001068373 kódszámú iskolaorvosi körzetben heti 8 órában, valamint a 
001068374 kódszámú, helyettesített iskolaorvosi körzetben heti 6 órában. 
 
A Bt. képviseletében Dr. Mile Ágota iskolaorvos kérelmére a 001068373 kódszámú iskolaorvosi 
körzet vonatkozásában a rendelési idő módosításra került a Képviselő-testület 82/2025.(V.29.) 
számú határozata alapján, a szerződésmódosítást is aláírták az érintett felek.   
A rendelési idő módosítás bejelentését követően jelezte a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő, 
hogy az eddigi heti 8 órás rendelési idő helyett heti 10 órát tartalmaz a módosított szerződés. 
 
A rendelési idő bővítése nem indokolt, az eredeti heti 8 óra megfelelő az érintett iskolaorvosi körzet 
vonatkozásában, így a szerződést ismét szükséges módosítani. 
 
A fentiek alapján kérem az előterjesztés megtárgyalását és a határozati javaslatok elfogadását.  

 
Mezőtúr, 2025. június 16. 
 
 
 Szűcs Dániel  

                                                                                     polgármester



 2 

Határozati javaslat  
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2025.(VI.26.) képviselő-testületi határozata 
 
A TURMED Gyógyító és Szolgáltató Betéti Társasággal kötött személyes közreműködői 
szerződés módosítása az iskola- és ifjúságegészségügyi feladatok ellátásra vonatkozóan 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv) 13. § (1) bekezdés 4. pontjára, továbbá az önálló orvosi 
tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény, az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény, az 
egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény, a háziorvosi, házi gyermekorvosi 
tevékenységről szóló 4/2000.(II.25.) EüM rendelet, valamint az iskola-egészségügyi ellátásról szóló 
26/1997.(IX.03.) NM rendelet rendelkezéseire - az alábbi határozatot hozza:  
 

1. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 001068373 kódszámú iskola- és 
ifjúságegészségügyi körzet vonatkozásában a TURMED Gyógyító és Szolgáltató Betéti 
Társasággal (5400 Mezőtúr, Szabadság u. 2/a. cégjegyzékszám: 16-06-003815, adószám: 
26052241-1-16, képviseli: Dr. Mile Ágota ügyvezető) 2019. október 11. napján kötött 
személyes közreműködői szerződést a jelen határozat 1. mellékletében foglaltak szerint 
módosítja.  
 

2. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Szűcs Dániel 
polgármestert a szerződésmódosítás aláírására. 

 
Felelős: Szűcs Dániel polgármester 
Határidő: azonnal 

                                           
A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Egészségügyi és Szociális Bizottság tagjai, Helyben 
6. Ügyrendi, Művelődési, Oktatási és Sport Bizottság tagjai, Helyben 
7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztály, Helyben 
8. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 
9. TURMED Bt. (5400 Mezőtúr, Szabadság u. 2/a.)  
10. Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő (5000 Szolnok, Mikszáth u. 3-5.) 
11. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Mezőtúri Járási Hivatal Népegészségügyi 

Osztály (5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 1.) 
 
Mezőtúr, 2025. június 26. 

  

 

 Szűcs Dániel                      dr. Enyedi Mihály  
 polgármester                    jegyző 

 
 



a …/2025. (VI.26.) számú képviselő-testületi határozat melléklete 

Személyes közreműködői szerződés az egészségügyi alapellátás keretében szervezett 

iskola- és ifjúságegészségügyi feladatok ellátására 

módosítása 

Mezőtúr Város Önkormányzata (székhely: 5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 1., adószám: 
15732705-2-16, képviseli: Szűcs Dániel polgármester, a továbbiakban: Önkormányzat) és a 
TURMED Gyógyító és Szolgáltató Betéti Társaság (5400 Mezőtúr, Szabadság u. 2/a. 
cégjegyzékszám: 16-06-003815, adószám: 26052241-1-16, képviseli: Dr. Mile Ágota 
ügyvezető; továbbiakban: Bt.) között 2019. október 11. napján létrejött személyes 
közreműködői szerződést a 001068373 kódszámú iskola- és ifjúságegészségügyi körzet 
vonatkozásában az alábbiak szerint módosítják: 

A személyes közreműködői szerződés 4. pontja az alábbiak szerint módosul: 

4. „Az iskola-egészségügyi feladatot részmunkaidőben ellátó orvos adatai: 

- Név: Dr. Mile Ágota 

- Születési név: Mile Ágota 

         - Működési nyilvántartásban való azonosítója: 42103 

         - Heti óraszám: 8 óra 

               - Rendelési idő:  

                    Hétfő: 08.00-09.00, 13.00-14.00 

                    Kedd: 08.00-09.00, 13.00-14.00 

                    Szerda: 08.00-09.00, 13.00-14.00 

                    Csütörtök: 08.00-09.00, 12.00-13.00 

               - A feladatellátás helye: 5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos u. 7. 

        - A tevékenységével esetlegesen okozott károk megtérítését biztosító kötelező 

felelősség-biztosítási szerződés száma: Groupama Garancia Biztosító; 903/8666761090.” 

A személyes közreműködői szerződés módosítása 2025. június 01. napjától hatályos. 

Szerződő felek rögzítik, hogy a 2019. október 11. napján létrejött személyes közreműködői 
szerződés jelen szerződéssel nem érintett részei változatlan tartalommal hatályban maradnak. 

Jelen szerződést a szerződő felek elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben 
egyezőt, jóváhagyólag aláírják. 

Mezőtúr, 2025. június … 

 
 
          Szűcs Dániel                                                                        Dr. Mile Ágota 
           polgármester                                                                            ügyvezető 
Mezőtúr Város Önkormányzata                                                     TURMED Bt. 
 



a …/2025. (VI.26.) számú képviselő-testületi határozat melléklete 

Jogilag ellenjegyzem: 

 

dr. Enyedi Mihály 
jegyző 


